
Cifras en pesos (COP)
Grado de redondeo. Aprox. al peso mas cercano

DEL 01 DE ENERO A 30 DE JUNIO 2025-2024

SECRETARÍA DISTRITAL DE LA MUJER
ESTADO DE RESULTADOS (Comparativo)
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INGRESOS OPERACIONALES

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS RECIBIDOS

OTROS INGRESOS
INGRESOS DIVERSOS
REVERSIÓN DEL DETERIORO DEL VALOR

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NÓMINA
PRESTACIONES SOCIALES
GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DETERIORO DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVIS

DEPRECIACIÓN DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

GASTO PÚBLICO SOCIAL

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

OPERACIONES DE ENLACE

OTROS GASTOS

COMISIONES
GASTOS DIVERSOS

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL 

RESULTADO DEL EJERCICIO

60,615,082,576

60,526,690,670
60,526,690,670

88,391,906
81,092,210

7,299,696

57,893,824,715

16,080,037,742

7,748,062,173
2,136,248,145

503,106,600
4,189,800,915

54,130,379
1,448,689,530

0

740,406,861

311,546,411
428,860,450

40,918,322,692

40,918,322,692

151,808,347

151,808,347

3,249,073

681,110
2,567,963

2,721,257,861

2,721,257,861

59,139,681,649

59,094,257,461
59,094,257,461

45,424,188
44,250,197

1,173,991

52,978,075,964

15,188,267,433

7,291,240,284
1,942,811,100

460,709,600
3,859,073,524

41,780,988
1,592,303,937

348,000

1,014,479,810

418,397,486
596,082,324

36,721,619,132

36,721,619,132

50,818,471

50,818,471

2,891,118

0
2,891,118

6,161,605,685

6,161,605,685

Junio 2024Junio 2025

JULIANA CORTÉS GUERRA NATALI ARDILA ARDILA

AMANDA MARTÍNEZ ARIAS

Secretaria Distrital de la Mujer (E) Directora Administrativa y Financiera

Profesional Especializado CC 52.366.455

C.C. 52.778.353 CC 53.165.523

Contador T.P  91238T
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